АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.07.2017                                                                                       № 26
                                                         с. Боровлянка
О  проведении   аукциона
по продаже здания прачки
     В целях рационального использования муниципального имущества,  руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", постановлением Правительства РФ от 12 августа 2002 г. № 585 «Об утверждении  положения об организации продажи государственного  или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации  продажи находящихся  в государственной или муниципальной  собственности акций открытых акционерных  обществ на специализированном  аукционе», а также на основании решения Боровлянского сельского Совета депутатов № 32 от 19 июня 2017года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Создать комиссию по проведению аукциона по продаже здания прачки, площадью 121,9 кв.м., 1988 года постройки находящегося по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с.Боровлянка, ул.Степановой д.8,  в следующем составе:

Председатель комиссии:

	Фомин В.Е.
	· Глава Боровлянского сельсовета;

Секретарь комиссии:

	Буханова Е.А.
	· Секретарь Администрации Боровлянского сельсовета;

 Члены комиссии:

	ПарниковаИ.С..
Бабинова И.П.

	-   специалист 8 разряда
· Депутат Боровлянского сельского совета депутатов ;

	Уколова М.Н..
	· Депутат Боровлянского сельского совета депутатов.

    2. Комиссии по проведению аукциона по продаже здания прачки, без учета земельного участка, провести необходимые мероприятия по подготовке и проведению аукциона.

            3. Размер начальной цены согласно отчету об оценке № 90-17-06-05 от 28.06.2017 года, проведенной независимым оценщиком ООО «Специализированная фирма «РосЭксперт»,  составляет:
- здание прачки, площадью 121,9 кв.м., кадастровый номер 22:51:130504:1020, 1988 года постройки, расположенном по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с.Боровлянка, ул.Степановой д.8 – 105 046 (Сто пять тысяч сорок шесть) рублей.

4. Задаток установить в размере 20% от  размера начальной цены здания прачки, площадью 121,9 кв.м., 1988 года постройки, кадастровый номер 22:51:130504:1020,  что составляет 21 009 (двадцать одна тысяча девять)  рублей 20 копеек.

5. Специалисту Администрации  (Парниковой И.С.) организовать подготовку и публикацию информационного сообщения о проведении аукциона по продаже здания прачки, площадью 121,9 кв.м., с кадастровым номером 22:51:130504:1020, 1988 года постройки, в газете "На земле троицкой" и на официальном сайте  torgi.gov.ru
6. Аукцион провести «30» августа 2017 г. в 10 часов по местному времени в кабинете главы Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края.

         7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Боровлянского
сельсовета

                                                    В.Е.Фомин